
FERMATE BUS
B6346

 circola il 27/09

B6348 

circola il 28/09

BOLOGNA CENTRALE 22:10 04:50

CALDERARA-BARGELLINO 22:30 05:10

OSTERIA NUOVA 22:39 05:19

S. GIOVANNI PERSICETO 22:49 05:29

CREVALCORE 23:00 05:40

CAMPOSANTO 23:11 05:51

S. FELICE SUL PANARO 23:20 06:00

MIRANDOLA 23:35 06:15

POGGIO RUSCO 23:50 06:30

OSTIGLIA | 06:47

NOGARA | 07:03

FERMATE BUS
VE119

 circola il 28/09

NOGARA 05:50

OSTIGLIA 06:06

POGGIO RUSCO 06:23

MIRANDOLA 06:41

S. FELICE SUL PANARO 07:01

CAMPOSANTO 07:11

CREVALCORE 07:26

S. GIOVANNI PERSICETO 07:38

OSTERIA NUOVA 07:54

CALDERARA-BARGELLINO 08:05

BOLOGNA CENTRALE 08:36

DA BOLOGNA PER POGGIO RUSCO / NOGARA

DA  NOGARA PER BOLOGNA


